REQUERIMENTO Nº  660/2008

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. De quem é a responsabilidade para a construção de passeio para pedestres (calçada) na Av. 02, que margeia o Condomínio Terras do Caribe, no trecho compreendido entre o Jd. São Marcos e Bairro Capuava?
2. Quais as providências da municipalidade para a construção da mesma?
3. Está prevista a instalação de lombada no trajeto? Se positivo, para quando?
Valinhos, 01 de Dezembro de 2008.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

Vereador